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Inledning 
Under året 2023 har flera nyheter och omställningar skett i det 
brottsförebyggande arbetet. En stor viktig händelse var att Charlottesborg 
blev struken från Polisens nationella lista över utsatta områden. Detta har 
skett genom ett gediget arbete utfört av många goda krafter som har gjort att 
utvecklingen har vänt på Charlottesborg. Nu handlar det om att arbeta 
långsiktigt och förebyggande för att hålla i den goda utvecklingen. Detta görs 
tillsammans i samverkan med kommunens förvaltningar och bolag, Polisen, 
andra myndigheter, fastighetsägare och den idéburna sektorn. 

En ny lag kom under året avseende kommuners ansvar i det 
brottsförebyggande arbete. Kristianstads kommun har kommit långt och de 
sista delarna färdigställs under 2024.   

Med stöd av nationella BRÅ-medel har det funnits möjligheter att arbeta med 
kunskapsinhämtning samt uppmärksamma och sprida information om hur 
kommunen kan arbeta förebyggande mot kriminella gäng. 

Det strategiska arbetet är förlagt till det lokala Brottsförebyggande rådet, och 
är organiserat under Arbete och välfärdsnämnden.  

Ordförande i nämnden är, sedan 1 april 2023, Richard Berggren (M), vice 
ordförande sedan januari 2023 är Katarina Honoré (S) och Johanna Häggberg 
är, sedan 1 maj 2023, Drog och brottsförebyggandesamordnare för rådet och 
sekreterare. Rådet har en sammansättning av nyckelpersoner från 
kommunkoncernen, regionen, Polisen, bostadsbolag, vaktbolag och ideella 
föreningar. Rådet har under året föreslagit och tillsatt olika arbetsgrupper för 
att på ett effektivare sätt skapa ett tryggt Kristianstads kommun. 

Styrkan i det lokala drog- och brottsförebyggande arbetet, är att arbeta 
långsiktigt, tillsammans med samverkanspartners med olika bakgrunder, 
professioner och perspektiv. Arbeta brottsförebyggande innebär ett 
långsiktigt arbete genom att samverka med flera olika aktörer. Åtgärder 
måste vara kunskapsbaserade och anpassade efter de lokala 
förutsättningarna som finns. Arbetet kan upplevas som osynligt men 
långsiktigt kan det göra skillnad som i exemplet med Charlottesborg.  

Med dessa ord vill vi tacka för det gångna året och för det mycket viktiga och 
meningsfulla arbetet som bedrivs i kommunen. 

Richard Berggren          Katarina Honoré 
Ordförande           Vice Ordförande 
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Lokala Drog- och brottsförebyggande rådets arbete  

Lokala Brottsförebyggande rådets möten  
 Lokala brottsförebyggande rådet har under året haft sex möten, med det 
första i början av februari. Alla 
möten har varit fysiska och 
präglats av ett mer strategiskt 
tillvägagångssätt, baserat på 
lägesbildernas resultat. För att 
fördjupa det 
brottsförebyggande arbetet 
har arbetsgrupper tillsatts. 
Arbetsgrupperna har fokuserat på den återkommande problematiken som 
identifierats i lägesbilderna. Det har resulterat i att fem arbetsgrupper 
initierades och följdes upp vid varje möte. 

Under året har även fokus legat på att hantera den nya lagen om kommuners 
ansvar i det brottsförebyggande arbetet. Det innebar att kunskapen om lagen 
har spridits till varje förvaltning och arbetet med att utveckla ett 
brottsförebyggande strategi, lägesbild och strategi har påbörjats. 

Inför sommaren ägde flera sommarlovsaktiviteter och evenemang rum. Efter 
sommaren konstaterades det vid mötet att många av dessa var 
välorganiserade, och många individer bidrog till att upprätthålla ordning och 
säkerhet för besökarna. 

Under hösten genomfördes den årliga trygghetsmätningen av Polisen och 
kommunen. Resultaten visar en positiv trend för Kristianstads kommun, där 
känslan av trygghet har ökat över hela kommunen. Trots detta finns 
utmaningar som måste hanteras på lång sikt. 

Vid årets sista möte utvärderades medborgarlöftena för 2023, och nya löften 
för 2024 presenterades. Kommundirektören och representanter från HSB i 
Charlottesborg deltog i mötet för att fira att Charlottesborg tagits bort från 
Polismyndighetens lista över utsatta områden, vilket firades med tårta. 

 

 

 

Anders Johansson, Kommundirektör tillsammans med deltagare i 
Lokala Brottsförebyggande rådet.
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Arbeten under året 
Mellan mötena genomförs ett omfattande förebyggande arbete, ofta i 
samarbete med flera lokala aktörer som deltar i det Lokala 
Brottsförebyggande rådet. 

Samverkansöverenskommelse och medborgarlöften 
En samverkansöverenskommelse mellan Polisen och Kristianstad kommun 
skrevs vid det sista Lokala Brottsförebyggande rådets mötet 2020 och gäller 
från 2021 till 2024. Syftet är att gemensamt ansvara för det 
brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet i Kristianstads kommun. 
Målet är att öka den upplevda tryggheten och minska brottsligheten för 
invånarna. Årliga medborgarlöften formuleras som en del av 
överenskommelsen för att reflektera medborgarnas behov. 

Drog- och brottsförebyggande samordnare, tillsammans med 
kommunpoliser, ansvarar för uppföljningen av medborgarlöftena. Löftena för 
2023 utvärderades vid årets sista möte, där även de nya löftena för 2024 
presenterades och undertecknades den 2 februari 2024. 

 

 

 

 

 

Lokalpolisområdeschef Anders Jonas Eek och kommunalråd Camilla Palm skrev under medborgarlöfte inför 2024
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Arbetsgrupper 
Under året har Lokala Brottsförebyggande rådet startat upp fem 
arbetsgrupper, några avslutades under 2023 medan andra kommer att 
fortsätta under nästa år. 

Arbetsgruppen för takspring har arbetat med samverkan mellan 
förvaltningar för att hitta åtgärder mot ungdomars takspring. De har även 
spridit information till föräldrar och vårdnadshavare och genomfört en enkät 
för att mäta deras kunskaper. 

Arbetsgruppen för kamphundar har främjat samverkan mellan 
Länsstyrelsen, kommunen, Polisen och bostadsbolagen HSB och AB 
Kristianstadbyggen (ABK). De har skapat en gemensam lägesbild och 
diskuterat handlingsutrymme för varje aktör vid problem med kamphundar. 

Arbetsgruppen för motorburna ungdomar har haft möten för att hantera 
problematik kring detta. De har genomfört platsmöten, samarbetat med 
markägare och aktörer för att lösa problematiken. Positiva möten har 
resulterat i planerade insatser för att förbättra både markutformning och 
aktiviteter. 

Arbetsgruppen tomma lokaler har undersökt vilka lokaler i kommunen som 
behöver snabbare hantering för att undvika otrygghet och ökad brottslighet. 
Ett underlag har presenterats och vidarebefordrats till presidiet som i sin tur 
har tagit det vidare inom kommunen och därmed avslutades arbetsgruppen. 

Arbetsgruppen för bedrägeri har tillsatts för att fortsätta hantera den 
återkommande problematiken och kommer att fortsätta sitt arbete nästa år. 

Föreläsningar 
Lokala Brottsförebyggande rådet 
anordnade två föreläsningar om att 
upptäcka drogpåverkan och öka 
kunskapen om psykisk ohälsa. 
Målgruppen inkluderade väktarbolag, 
personal inom taxi och krogar. 

Föreläsningarna var uppskattade och 
ledde till många diskussioner om 
områdena samt kopplingen mellan 
droger och psykisk ohälsa. 
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Utskick föräldrar och vårdnadshavare 
Under året genomfördes flera digitala utskick till 
föräldrar och vårdnadshavare med uppmaningar 
att vara nyfikna på sina tonåringars aktiviteter 
och vistelseplatser inför Valborg, sommarlov och 
jullov. Utskicken inkluderade information om 
alkohol, droger och tips på stödresurser för 
föräldrar och vårdnadshavare. Dessutom gjordes 
särskilda utskick för att uppmärksamma 
fenomenet takspring. 

 

Flyersutdelning 
Inför högtider då ungdomar ofta debuterar med alkohol delade Fältgruppen 
och Polisen ut flyers med kampanjen "Full Koll" utanför Systembolaget. 
Denna insats ledde till många givande samtal med förbipasserande. Flyers 
delades även ut utanför en butik som sålde fyrverkerier med uppmaning om 
att inte köpa dessa till ungdomar. 

Rent och Tryggt 
Rent och Tryggt, som har pågått under fjärde sommaren, erbjöd feriearbete 
till ungdomar och totalt var de 12 ungdomar samt ett tiotal handledare. 
Dessa ungdomar, i åldrarna 18–23, hade sitt första, andra eller till och med 
tredje feriearbete, och flera återkom på grund av den positiva upplevelsen. 
Arbetsuppgifterna omfattade sommarferiearbete och helgarbeten under vår, 
sommar, höst och jul. 

 I år besökte Malin Månsson, teamledare 
på Fältgruppen, och Johanna Häggberg, 
drog- och brottsförebyggande 
samordnare, de ungdomar som arbetar 
som teamledare. Besöket syftade till att 
delta i deras introduktion och betona 
deras viktiga roll för att skapa trygghet i 
Kristianstads kommun. Ungdomarna har 
regelbundet rapporterat var de har hittat 
avvikande skräp, exempelvis 
lustgasbehållare och rester efter 
narkotika. Denna information har delats med Polisen och andra relevanta 
parter. 

Johanna Häggberg, drog- och brottsförebyggande samordnare, 
Malin Månsson teamledare på Fältgruppen med Linda Andersson, 
chef på matchningsgruppen hälsar på ett av lagen i Rent och 
Tryggt. 
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Aktiv Sommar 
I nio år har insatsen Aktiv Sommar funnits på Charlottesborg. För fjärde 
sommaren i rad skedde även Aktiv Sommar på Gamlegården och Österäng. 
Under sommaren deltog 84 ungdomar, 60 unga från årskurs 7 och 8 samt 24 
feriearbetare. Aktiv Sommar arbetar aktivt med att platserna ska fördelas 
jämn mellan killar och tjejer. Arbetet består bland annat av att göra det fint i 
sitt område som i rabatter, måla och med mera. Arbetet samordnas av 
Fältgruppen men sker i samverkan med HSB, AB Kristianstadbyggen (ABK), 
Kristianstads fritidsgårdsforum (KFGF) och Svenska kyrkan.  

Nattvandring  
Under året har samarbetet genom Idéburet offentligt partnerskap med 
Nattvandring.nu fortsatt. Det har bland annat anordnas utbildningar för 
befintliga nattvandrare och för att locka fler att engagera sig. 

Trygghetsvandring och platsbesök  
Under 2023 genomfördes totalt åtta trygghetsvandringar och platsbesök. 
Syftet med dessa är att skapa en gemensam lägesbild av olika platser i 
kommunen och synas. Platsbesök fokuserar bara på en specifik plats, medan 
trygghetsvandringarna täcker ett förbestämt område. Under dessa tillfällen 
granskas områden från olika perspektiv och tittar på vad som fungerar och 
fungerar sämre och deltagarna får också komma med förbättringsåtgärder. 
Bland annat anordnades en trygghetsvandring på Gamlegården tillsammans 
med Integrationsrådet där vandringen gick genom Gamlegårdens 
affärscentrum och bostadsområde. Deltagare förutom Integrationsrådet var 
representanter från AB Kristianstadbyggen (ABK), Polisen och Lokala 
Brottsförebyggande rådet. 

I Charlottesborg anordnades en trygghetsvandring 
utifrån barnens perspektiv, där deltog förutom 
barn även representanter från andra boende, HSB, 
Polisen, politiker och Lokala Brottsförebyggande 
rådet. Förutom detta genomfördes även en 
trygghetsvandring i Tollarp. 

Genom arbetet med den svenska stadskärnors metoden Purple Flag har flera 
trygghetsvandringar genomförts i centrum. Arbetsgruppen "Tryggt och 
säkert" vandrar regelbundet själva och har även arrangerat en kväll 
tillsammans med Kristianstad City för inbjudna referensgrupper. 

Under våren genomfördes ett platsbesök i Åhus utanför köpcentret för att 
skapa en gemensam lägesbild och diskutera situationen med motorburen 

Några av deltagarna på trygghetsvandring i Charlottesborg
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ungdom. Deltagare var en butiksägare, representanter från Polisen och 
Lokala Brottsförebyggande rådet. 

Lokal överenskommelse Charlottesborg 
HSB, Polisen, bevakningsbolaget Avarn Security och kommunen har haft en 
lokal överenskommelse sedan 2019 för 2022–2024. Syftet är att 
Charlottesborg ska vara ett trivsamt bostadsområde med trygga boende. 
Under året har överenskommelsen utvärderats och resultatet visar att 
aktiviteterna har uppskattats av boenden, vilket har ökat känslan av trygghet. 
Samverkan mellan parterna har ökat och nya kommunikationskanaler har 
skapats. Arbetsgruppen för Charlottesborg har träffats flera gånger och 
genomfört fördjupad orsaksanalys. 

Grannsamverkan  
Under 2022 fanns 27 områden med aktiv grannsamverkan. Syftar är att göra 
bostadsområden mindre attraktiva för brottslig verksamhet. Detta genom 
ökad uppmärksamhet och kunskap bland boende som ska leda till att de 
boende kan skydda sig och försvåra för brottslingarna. 
 
Purple Flag 
Genom svenska stadskärnors metod Purple Flag blev Kristianstad certifierat 
som Attraktivare Kristianstad 2018 och har sedan omcertifierats vid flera 
tillfällen därefter. Kristianstads arbete framhålls som ett gott exempel av 
svenska stadskärnor, särskilt samverkan mellan centrumorganisationen och 
lokala Brottsförebyggande rådet. 

Kommunikation 
Kommunikation är avgörande för att öka den upplevda tryggheten hos 
invånarna. Informationen om det brottsförebyggande arbetet sprids genom 
olika kanaler, inklusive lokala Brottsförebyggande rådets möten med 
pressinbjudningar och mötesprotokoll tillgängliga på kommunens hemsida. 
Media har också rapporterat om arbetet genom radioinslag och 
nyhetsartiklar om bland annat Nattvandring, sommaraktiviteter, 
trygghetsmätningen och andra insatser. Länkar till kommunens 
brottsförebyggande arbete finns tillgängliga på kommunens webbplats. 

Drog- och brottsförebyggande rådet - Kristianstads kommun 

Brottsförebyggande arbete - Kristianstads kommun 

  

https://www.kristianstad.se/sv/kommun-och-politik/kommunens-organisation/radgivande-organ/brottsforebyggande-radet/
https://www.kristianstad.se/sv/omsorg-och-hjalp/trygg-och-saker/brottsforebyggande-arbete/
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Drog- och brottsförebyggande samordnarens arbete 
Under året har det bytts tjänsteperson för det Drog- och brottsförebyggande 
samordnaren. Det som har varit ett av huvudfokusen under året har varit att 
se till att alla delar finns inför den nya lagen ”kommuners ansvar för det 
brottsförebyggande arbetet”. 

Brottsförebyggande program 
Under året har arbetet påbörjat för att få fram ett Brottsförebyggande 
program med åtgärder enligt med den nya lagen. Detta arbete kommer att 
fortsättas under 2024. 

Brottsförebyggande e-tjänst med GIS-verktyg (Geografiskt 
Informationssystem)  
Under året har det börjats ett arbete med att digitalisera delar av lägesbilden 
och få över information till GIS-kartor. Med syfte att kunna arbeta mer 
strategiskt och systematiskt kunna följa de händelser som sker i kommunen 
kopplat till brottsförebyggande arbete. Denna digitala utveckling kommer att 
fortsätta under 2024. 

Otrygghetens geografi 
Otrygghetens geografi är ett forskningsprojekt som Kristianstad kommun är 
delaktig i och har varit med att planera under året. Under 2024 ska själva 
utförandet ske. Forskningsprojektet handlar om att analysera kännetecken 
för otrygga platser, inklusive brottslighet och faktorer som närvaron av 
ungdomar eller närheten till butiker. Målet är att skapa insikter för att 
utveckla effektiva trygghetsskapande åtgärder och förbättra situationen på 
dessa platser. Forskningsarbetet, som är en del av ett större projekt med 
medverkan av forskare från Lunds Universitet och Malmö Universitet. 
Forskningsprojektet sträcker sig över tre år och finansieras av 
Länsförsäkringars forskningsfond. 

Avhopparverksamhet 
Under året har arbetet för att få i gång avhopparverksamhet fortsatt. Det har 
anordnats nätverksträff och kunskapsutbyte med Landskrona och Växjö. Det 
har även anordnas träff för att samordna med Polisen. 
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Studiebesök  
Ett studiebesök genomfördes i 
Helsingborg på Drottninghög för att dela 
erfarenheter. Det som deltog från 
Kristianstad var representanter från 
stadsutveckling Näsby, Lokala 
Brottsförebyggande rådet, 
Integrationsrådet, Målområde Trygghet 
och AB Kristianstadbyggen (ABK). 
Deltagarna från både Kristianstad och 
Helsingborg ansåg sig har fått ökade kunskaper om att arbeta med områdena 
och insatser för att gynna en positiv stadsutveckling. Studiebesöket har 
skapats nya relationer och det finns planer på fortsatt samarbete mellan 
stadsutvecklingarna. 

SSPF – Samarbete mellam socialtjänst, skola, polis och fritid 
En SSPF-dag anordnades för erfarenhetsutbyte och kunskapslyft om 
arbetsmetoden och totalt var det 190 deltagare. Dessa kom från socialtjänst, 
skolan och samtliga 18 grundskolor och 10 gymnasium var representerade 
(både privata och kommunala), Polisen och fritid. På eftermiddagen fanns 
Uppsalas representanter från skola, Polisen, fritid och socialtjänst som höll 
en information och inspirationsföreläsning om deras arbete gällande SSPF.  

Välfärdsbrott  
Under året har det arbetats med att genomföra en lokal sammanställning om 
vilka förutsättningar som finns för att arbeta mot välfärdsbrott samt bygga 
upp ett internt kontaktnät för att snabbare och smidigare kunna arbeta med 
området. Kommunen har även varit med i erfarenhetsutbyte genom Noa 
(Polisens nationella operativa avdelning) höjd egenförmåga genom projektet 
Municipal. 
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Arbete mot kriminella miljöer 

Det har arbetats med att samlat ihop 
information om stöd till en webbsida 
för föräldrar, vårdnadshavare och 
anhöriga, men även unga som riskerar 
att hamna eller redan befinner sig i ett 
kriminellt gäng. I mitten av december 
lanserades webbsidan under en 
temakväll. Under kvällen fick 
deltagarna höra om kommunens- och 
civilsamhälletsarbete. Kvällen 
avslutades med en föreläsning av 
Nadim Ghazale. Det var över 70-tal 
deltagare som kom till temakvällen som upplevdes givande. Nya relationer 
skapades med civilsamhället och deltagarna som var med under kvällen. Det 
publicerades även en artikel i Kristianstads bladet om kvällen. 

 
Länk till webbsidan 
Är du orolig för att kriminella gäng ska rekrytera ditt barn? | Kristianstads 
kommun 

Lägesbildsarbetet  
Sedan maj 2020 har veckovis lägesbild genomförts löpande. Utöver 
aktörerna i lokala Brottsförebyggande rådet deltar flera berörda såsom 
bevakningsbolag, fastighetsägare, Centralsjukhuset och Skånetrafiken.  

Arbetet innebär att många situationer snabbt har kunnat hanteras och 
gruppen kan förutom sina veckovisa avstämningar även sammankallas vid 
behov. Detta har bland annat skett utifrån Charlottesborg när det var oroligt 
på området. En grupp sammankallades som genomförde en orsaksanalys 
med insatser. Detta har skapat mer trygghet för de som rör sig i området. 

Nadim Ghazale

https://www.kristianstad.se/omsorgochhjalp/tryggochsaker/brottsforebyggandearbete/arduoroligforattkriminellagangskarekryteradittbarn.43912.html
https://www.kristianstad.se/omsorgochhjalp/tryggochsaker/brottsforebyggandearbete/arduoroligforattkriminellagangskarekryteradittbarn.43912.html
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Näsby Stadsutveckling 
Arbetet har som mål att utveckla hela Näsbys 
styrkor, öka samverkan och samhörighet och 
stötta pågående insatser inom stadsdelen. Drog- 
och brottsförebyggande samordnaren har deltagit 
från Arbete och välfärdsförvaltningen i arbetet 
med Näsby Stadsutveckling. Bland annat har det 
påbörjats ett arbete med att ta fram en lokal 
trygghetskarta för medborgarna. Under hösten fick 
Näsby Stadsutveckling tillsammans med det 
Brottsförebyggande arbetet besök av förre detta 
statsministern Magdalena Andersson som ville 
lära känna området och de insatser som görs.  

Öppna Drogscener 
Under 2022 startade arbetet Öppna Drogscener. Länsstyrelsen håller 
samman arbetet tillsammans med Polisen, Skånetrafiken, Tullverket och 
Malmö Universitet. Kristianstad deltar tillsammans med Svedala, Lund, 
Hässleholm, Malmö och Trelleborgs kommun. Målet är att minska öppen 
narkotikahandel på den specifika plats som var utvald. Insatser som har 
gjorts vid den specifika platsen var bland annat ökad belysning, fler 
papperskorgar, skyltar om parkeringstider samt ökad närvaro av 
fältgruppen. Utvärderingen visar att platsen upplevs som lugnare, tryggare 
och renare. Efter insatserna har inga inrapporteringar kring platsen skett.  

Alkoholfri stadskärna 
Under året har skyltning med alkoholfria plats kommer upp. Då Kristianstads 
lokala ordningsföreskrifter om var alkohol får förtäras på offentlig plats 
förtydligades under 2022. 

Våldsbejakande extremism 
Drog- och Brottsförebyggande samordnaren har fortsatt att bevaka 
våldsbejakande extremism i den veckovisa lägesbilden. Den vanligaste 
inriktningen i Kristianstad är högerextremism. Kommunen ingår i ett 
nationellt nätverk mot våldsbejakande extremism som sammankallas av CVE 
(Center mot våldsbejakande extremism). 

 

 

Några av deltagarna vid besöket
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Bilaga 
Drog- och brottsförebyggande rådet Reglemente 
 
Bakgrund  
Grunden för ett framgångsrikt drog- och brottsförebyggande arbete är 
samarbete mellan de egna kommunala verksamheterna tillsammans med 
några nyckelaktörer. Den främsta förutsättningen för bra resultat är stort 
engagemang hos rådets ledamöter, effektiv samverkan och att alla arbetar, 
utifrån sina olika funktioner, i samma riktning.  
 
Rådets verksamhet har stöd i gällande lagstiftning: Enligt 8 § i 
förvaltningslagen (2017:900) ska en myndighet samverka med andra 
myndigheter inom sitt verksamhetsområde. Även offentlighets- och 
sekretesslagen (2009:400) innehåller en bestämmelse om att myndigheter 
ska hjälpa varandra.  
 
Syfte  
Rådet ska genom ett samordnat förebyggande arbete verka för ökad trygghet 
hos befolkningen, motverka missbruk och droganvändande samt minimera 
brottslighet särskilt hos yngre personer.  
 
Uppdrag  
Rådet aktualiserar och följer upp Kristianstads kommuns trygghetsarbete, 
brottsutveckling och brottsprevention samt situation kring missbruk och 
droganvändning. Rådet formulerar årliga mål utifrån prioriterad aktuell 
problematik.  
 
Rådets sammansättning  
Arbete och välfärdsnämnden ansvarar för drog- och brottsförebyggande 
rådets politiska ledning.  
 
Ordförande   Arbete och välfärdsnämndens ordförande  
Vice ordförande  Arbete och välfärdsnämndens vice ordförande  
 
Tjänsteperson  Arbete och välfärdsförvaltningens drog- och   
   brottsförebyggande samordnare  
Sekreterare   Arbete och välfärdsförvaltningens nämndsekreterare  
 
Ordinarie ledamöter  
Verksamhetschef Vuxenvården, Arbete och välfärdsförvaltningen  
 
Enhetschef Barn och ungdom, Arbete och välfärdsförvaltningen  
 
Skolchef, Barn- och utbildningsförvaltningen  
 
Fritidsintendent, Kultur - och fritidsförvaltningen  
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Planeringsingenjör, Tekniska förvaltningen  
 
Alkoholhandläggare, Miljö och samhällsbyggnadsförvaltningen  
 
Säkerhets- och krisberedskapssamordnare, Räddningstjänsten  
 
Brandingenjör, Räddningstjänsten  
 
Kommunpolis, Polismyndigheten  
 
Bosocialt ansvarig, Kristianstadsbyggen AB  
 
Verksamhetschef, Kristianstads fritidsgårdsforum  
 
Planeringsstrateg Social hållbarhet, Kommunledningskontoret  
 
Adjungerade  
Kommunalråd 
  
Representant, vaktbolag som har avtal med kommunen  
 
Säkerhetsansvarig, Region Skåne  
 
Representant, Psykiatri Region Skåne  
 
Representant, Projekt Mindset  
 
Representant, Skåne Stadsmission  
 
Rådets presidium kan, i samband med fastställande av dagordning, bjuda in 
andra aktörer om det anses önskvärt utifrån för mötet aktuella ämnen.  
 
Genomförande  
Förberedelser  
Inför varje möte hålls ett presidiemöte där ordförande, vice ordförande, drog- 
och brottsförebyggande samordnare och rådets sekreterare ingår. Ordförande  
Fastställer dagordning. Förslag till beslut som rör rådets verksamhet förbereds  
av ordförande i samråd med vice ordförande.  
Rådets budget beslutas av Arbete och välfärdsnämnden.  
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Möte  
Rådet träffas 4-6 gånger per år. Mötet följer en fastslagen dagordning och 
sammanfattas i protokoll som offentliggörs. Rådet äger inte kommunal 
beslutsrätt utan rådets rekommendationer verkställs via kommunala 
förvaltningar. Beslut som rör rådets interna arbete samt ekonomi fattas 
gemensamt och verkställs av rådets samordnare.  
Rådet kan föreslå arbetsgrupper för att genomföra insatser som rådet 
initierar.  
 
Mötesprotokoll publiceras på kommunens hemsida och delges Arbete och 
välfärdsnämnden.  
 
Årsplan  
Inför varje kommande år antas en årsplan. Planen tydliggör årets särskilda 
prioriteringar. Utvärdering av planen och dess prioriteringar sker årligen.   



 

 

 

 

 

 

 

Årsrapport 
Dnr AVN 2024/786 
  
      

 
 
Arbete och välfärd | Arbete och välfärd 
staben 
Johanna Häggberg | 044-13 55 90 
www.kristianstad.se | 
kommun@kristianstad.se 

  

För mer information 

Arbete och Välfärd 
Drog- och brottsförebyggande samordnare 

Johanna Häggberg 
Tel: 044-13 55 90 
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